
CLEMENT F. KUSIAK 
EDELLINEN KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI 

 

Clement F. Kusiak Linthicumista, Marylandista, USA:sta, valittiin palvelemaan Lionsklubien 

kansainvälisen järjestön presidenttinä järjestön 87. vuosikongressissa, joka pidettiin Detroitissa, 

Michiganissa, USA:ssa/Windsorissa, Ontariossa, Kanadassa, 5-9.heinäkuuta 2004. 

 

Edellinen presidentti Kusiak on ammatiltaan insinööri ja eläkkeelle jäänyt yritysjohtaja 

Baltimoressa, Marylandissa. 

 

Edellinen presidentti Kusiak, joka on Baltimore Brooklyn -lionsklubin jäsen vuodesta 1966, on 

toiminut useissa järjestön viroissa, mukaan lukien klubipresidenttinä, rahastonhoitajana, 

moninkertaispiirin rahastonhoitajana ja piirikuvernöörinä. Hän palveli järjestön hallituksen 

kansainvälisenä johtajana vuodesta 1988 vuoteen 1990. Presidentti Kusiak oli USA:n/Kanadan 

lionien johtajafoorumin suunnittelutoimikunnan jäsen. Hän oli myös Lionien näönterveysohjelman 

(LEHP) ohjelmanjohtaja ja neuvonantaja sen levitessä kansallisesti. Hän oli uusien 

piirikuvernöörien seminaarin puheenjohtaja 2001-02. 

 

Tunnustuksena palveluistaan järjestölle edellinen presidentti Kusiak on saanut lukuisia palkintoja, 

mukaan lukien 100 % klubipresidentin palkinnon, 100 % piirikuvernöörin palkinnon, 

laajennuspalkinnon, neljä kansainvälisen presidentin johtajuuspalkintoa, seitsemän kansainvälisen 

presidentin palkintoa ja Hyvän tahdon lähettilään palkinnon, joka on järjestön jäsenilleen 

myöntämä korkein kunnianosoitus. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen. 

 

Lionaktiviteettiensa lisäksi edellinen presidentti Kusiak on aktiivinen useissa ammatti- ja 

paikkakunnan järjestöissä. Hän on palvellut lukuisissa toimikunnissa, kuten Atlantic Region’s North 

American Membership Program, Development Task Force ja Baltimoren (Maryland) Heritage 

Committee. 

 

Edellisellä presidentti Kusiakilla ja hänen puolisollaan Jeannella, joka on myös progressiivinen 

Melvin Jones -jäsen, on kaksi poikaa (yksi kuollut), pojanpoika ja pojantytär. 
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